UBND HUYỆN ĐẮK SONG

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:      /QĐ-PGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

           Đắk Song, ngày        tháng 5 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập Hội đồng kiểm tra định kỳ cuối năm học, đánh giá, nghiệm thu

và bàn giao chất lượng học sinh lớp 5 giữa các cấp học, năm học 2022-2023

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HUYỆN ĐẮK SONG

Căn cứ Quyết định số 1908/QĐ-UBND ngày 31/12/2020 của Ủy ban nhân

dân huyện Đắk Song về việc Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, cơ cấu tổ

chức và mối quan hệ công tác của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Đắk Song;

Căn cứ Công văn số 2414/UBND-GDĐT ngày 16/8/2022 của Ủy ban nhân

dân huyện Đắk Song về việc thực hiện Kế hoạch thời gian năm học 2022-2023;

Công văn số 725/SGDĐT-GDTH ngày 04/5/2023 của Sở Giáo dục và Đào tạo về

việc hướng dẫn kiểm tra, tổng kết năm học 2022-2023 và chuẩn bị năm học mới

2023-2024;

Xét đề nghị của bộ phận chuyên môn Phòng Giáo dục và Đào tạo.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng kiểm tra định kỳ cuối năm học, đánh giá,

nghiệm thu và bàn giao chất lượng học sinh lớp 5 giữa các cấp học, năm học 2022 -

2023 tại các trường Tiểu học, trường TH&THCS Bế Văn Đàn gồm các ông (bà) có

tên sau: (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Nội dung, thời gian, địa điểm và kinh phí:

- Nội dung: Hội đồng thực hiện nhiệm vụ theo hướng dẫn tại Công văn số

296/PGDĐT ngày 05/5/2023 của Phòng Giáo dục và Đào tạo về việc hướng dẫn

kiểm tra, tổng kết năm học 2022-2023 và chuẩn bị năm học mới 2023-2024;

- Thời gian: 03 ngày, bắt đầu từ 7 giờ 00 phút ngày 17/5/2023;

- Địa điểm: Tại các trường Tiểu học, trường TH&THCS Bế Văn Đàn;

- Kinh phí: Thực hiện theo quy định tài chính hiện hành.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Bộ phận chuyên môn Phòng Giáo dục và Đào tạo, Hiệu trưởng các đơn vị

trường học liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành

quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Lưu: VT, (P).

 TRƯỞNG PHÒNG

Mai Trần Anh

		2023-05-08T13:46:04+0700

		2023-05-08T14:13:17+0700

		2023-05-08T14:13:17+0700

		2023-05-08T14:13:17+0700